



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE
 À CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU-CE
 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº SS-PE0112025-SRP
 DIA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/02/2025 - 10H00MIN
 DIA E HORÁRIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 03/02/2025 - 10H00MIN

Arquivado de forma digital por AMEA
 MARIA DERLANGE PINHEIRO
 MAIA/7348929834
 MAIA/7348929834
 Data: 2025-01-29
 13:59:06 -03'00"

DE LICITAÇÃO
 356

At. Sr(a) Preceptor(a)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta de Escrita, relativa ao objeto do referido pregão, bem como as informações especificações e as condições abaixo descritas para contato: (85) 3252-4018, E-mail: dvlitacao@yahoo.com.br

Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - C/C: 5538-7.

2. Representante Legal: MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA, brasileira, nascida em 25/12/1977, solteira, empresária, portadora da CNH nº 02968054801-DETRAN/CE, CPF nº 734.892.983-49, Residente e domiciliada na R. Osvaldo Cruz, nº 2130, Apto. 1902, Torre Árvores, Distrito Torres, Fortaleza/CE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUAND	MARCA	V. UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
20	OLEO MINERAL 100 ML - FRASCO	Unidade	120	NATIVITA	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 775,20	setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
21	ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG - CAIXA C/ 30 COMP	Caixa	24	AIRELA	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 184,08	cento e oitenta e quatro reais e oito centavos
24	CAPTOPRIL 25MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP	Caixa	3600	CIMED	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 5.832,00	cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais
25	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML INJ	Ampola	1800	SANTISA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 2.384,00	dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais
26	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML (PLASIL)	Ampola	1600	FARMACE	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
27	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML INJETÁVEL	Ampola	1600	CRISTALIA	R\$ 5,97	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 9.552,00	nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
28	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML	Ampola	1600	HYPOFARMA	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 2.048,00	dois mil e quarenta e oito reais
29	DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ	Ampola	1600	HIPOLABOR	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 4.096,00	quatro mil e noventa e seis reais
30	CETOPROFENO 100MG/ML IV	Ampola	1600	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 12.000,00	doze mil reais
31	SORO FISIOLÓGICO 100ML	Ampola	1800	FRESENIUS	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 10.134,00	dez mil, cento e trinta e quatro reais
32	SORO FISIOLÓGICO 250ML	Ampola	900	FRESENIUS	R\$ 6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$ 5.048,00	cinco mil e quarenta e oito reais
33	SORO FISIOLÓGICO 500ML	Ampola	1800	FRESENIUS	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 13.806,00	treze mil, oitocentos e seis reais
34	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FRASCO 20ML (ATROVENT) GOTAS	Unidade	400	HIPOLABOR	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
35	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN	Ampola	1600	HIPOLABOR	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.824,00	três mil, oitocentos e vinte e quatro reais
36	BUSCOPAN INJETÁVEL SIMPLES	Ampola	1200	HIPOLABOR	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.664,00	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
37	BUSCOPAN GOTAS	Unidade	200	HIPOLABOR	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
41	FUROSEMIDA 20MG/ML SOL INJETÁVEL	Ampola	800	HYPOFARMA	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 1.408,00	mil quatrocentos e oito reais
42	KOLAGENASE POMADA 30G	Bisnaga	48	CRISTALIA	R\$ 22,46	vinte e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.078,08	mil e setenta e oito reais e oito centavos
43	HIDROCORTISONA 100MG INJ	Ampola	600	BLAU	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.252,00	três mil, duzentos e cinquenta e dois reais
44	SIMETICONA 75MG/ML GOTAS	Unidade	200	HIPOLABOR	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
45	DIPIRONA MONODRATADA 500 MG/ML U2 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 100 AMPOLAS	Caixa	1200	SANTISA	R\$ 148,20	cento e quarenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 177.840,00	cento e setenta e sete mil, oitocentos e quarenta reais
46	BROMOPRIDA 5MG/ML - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	Caixa	400	HIPOLABOR	R\$ 149,05	cento e quarenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 59.620,00	cinquenta e nove mil, seiscentos e vinte reais
47	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONODRATADA (04MG/500) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	Caixa	800	HIPOLABOR	R\$ 127,76	cento e vinte e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 102.208,00	cento e dois mil, duzentos e oito reais
48	FUROSEMIDA 10MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS	Caixa	1000	HYPOFARMA	R\$ 173,75	cento e setenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 173.750,00	cento e setenta e três mil, seiscentos e cinquenta reais
49	EPINEFRINA 01MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS	Caixa	600	HIPOLABOR	R\$ 204,41	duzentos e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 122.646,00	cento e vinte e dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais
50	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML INJ (NEPRESOL) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	Caixa	500	CRISTALIA	R\$ 545,10	quinhentos e quarenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 272.550,00	duzentos e setenta e dois mil, quinhentos e cinquenta reais
52	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONODRATADA 4MG/500MG/ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	Caixa	1000	HIPOLABOR	R\$ 238,48	duzentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 238.480,00	duzentos e trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais
53	FOSFATO DESSÓDICO DE DEXAMETAZONA SOL INJ (04MG/ML - CAIXA C/ 120 AMPOLAS	Caixa	1200	HIPOLABOR	R\$ 306,62	trezentos e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 367.944,00	trezentos e sessenta e sete mil, novecentos e quarenta e quatro reais
54	CETOPROFENO 100MG SOL INJ - CAIXA C/ 50 AMP	Caixa	800	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 374,75	trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 299.800,00	duzentos e noventa e nove mil e oitocentos reais
55	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORISONA 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	Caixa	800	BLAU	R\$ 442,89	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 354.312,00	trezentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e doze reais
56	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG COM VASO CONSTRICTOR - FRASCO 20ML	Unidade	300	HYPOFARMA	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
57	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SEM VASO CONSTRICTOR - FRASCO 20ML	Unidade	300	HYPOFARMA	R\$ 7,96	sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.388,00	dois mil, trezentos e oitenta e oito reais

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Capitão Gutemberg, N. 1005 — Cidade dos Funcionários — Fone/Fax (85) 3252.4018 — CEP: 60.823-050 — Fortaleza — Ceará E-mail: dvlitacao@yahoo.com.br — CNPJ: 05.964.983/0001-08 — CGF: 06.686.303-1



58	CLORETO DE POTASSIO 10% - AMPOLA 10ML	Ampola	200	ISOFARMA	R\$	0,74	seisenta e quatro centavos de real	R\$	148,00	cento e quarenta e oito reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$	2.258.165,36	
dois milhões, duzentos e cinquenta e oito mil, cento e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos										

COMISSAO DE LICITACAO

FI 357
RUBRICA m

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação que nosso Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do Edital, supracitado e seus anexos.

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Outrossim declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços da proposta inicial, digital ou anexa, ou ofertados por meio de lances, estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos, sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive margem de lucro.

Declaramos que nossas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

- Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:
- a) Validade da proposta: 60 (SESENTA) dias, contados da sessão de abertura das propostas;
 - b) Prazo de entrega: 05 (CINCO) dias, contados do recebimento da Nota de Empenho/Ordem de Compra.

Fortaleza (CE), 29 de Janeiro de 2025.

Atenciosamente,

D&V Comércio de Material Hospitalar Eireli
CNPJ Nº 05.964.983/0001-08

MARIA DERLANGE
PINHEIRO
MAIA: 73489298349

Assinado de forma digital por
MARIA DERLANGE PINHEIRO
MAIA: 73489298349
Dados: 2025.01.29 13:39:24 -05'00'

MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA
CPF Nº 734.892.983-49
Administradora



PROPOSTA DE PREÇO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI 358
RUBRICA M

AO (A) PREGOEIRO(A) / AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2025
DATA DE ABERTURA: 03 DE FEVEREIRO DE 2025
HORA DA ABERTURA: ÀS 10:00 HORAS

OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DIANTE DO OFERECIMENTO DESTA CARTA PROPOSTA, ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ENTREGAR OS PRODUTOS COTADOS ABAIXO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO. LOGO, FICA ACEITO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITENS

Table with 9 columns: ITEM, DESCRIÇÃO, UNIDADE, QUANT., MARCA, VALOR. UNIT, VALOR TOTAL, and a column for handwritten descriptions. It lists 31 items of various medications and their prices.



32	SORO FISIOLÓGICO 250ML	Ampola	800	FRESENIUS	R\$ 19,87	dezenove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 15.736,00	quinze mil, setecentos e trinta e seis reais
33	SORO FISIOLÓGICO 500ML	Ampola	1800	FRESENIUS	R\$ 31,35	trinta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 56.430,00	cinquenta e seis mil, quatrocentos e trinta reais
34	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FRASCO 20ML (ATROVENT) GOTAS	Unidade	400	BOEHRINGER	R\$ 68,44	sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 27.376,00	vinete e sete mil, trezentos e setenta e seis reais
35	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN	Ampola	1600	FARMACE	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 6.736,00	seis mil, setecentos e trinta e seis reais
36	BUSCOPAN INJETÁVEL SIMPLES	Ampola	1200	FARMACE	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
37	BUSCOPAN GOSTAS	Unidade	200	HIPOLABOR	R\$ 53,98	cinquenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 10.796,00	dez mil, setecentos e noventa e seis reais
38	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG SOL INJETÁVEL	Ampola	2400	CRISTALIA	R\$ 57,69	cinquenta e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 138.456,00	cento e trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
39	RIFAMICINA SV 10MG SPRAY 20ML	Unidade	60	GERMED	R\$ 52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.174,00	três mil, cento e setenta e quatro reais
40	HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETÁVEL	Ampola	1800	UNIAO QUIMICA	R\$ 8,93	oito reais e noventa e três centavos	R\$ 16.074,00	dezesseis mil e setenta e quatro reais
41	FUROSEMIDA 20MG/ML SOL INJETÁVEL	Ampola	800	SANTISA	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.024,00	dois mil e vinte e quatro reais
42	KOLAGENASE POMADA 30G	Bisnaga	48	CRISTALIA	R\$ 162,27	cento e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 7.788,96	sete mil, setecentos e oitenta e oito reais e noventa e seis centavos
43	HIDROCORTISONA 100MG INJ	Ampola	800	BLAU	R\$ 18,08	dezois reais e seis centavos	R\$ 9.636,00	noventa e seis mil, seiscentos e trinta e seis reais
44	SIMETICONA 75MG/ML GOTAS	Unidade	200	HIPOLABOR	R\$ 20,14	vinte reais e quatorze centavos	R\$ 4.028,00	quatro mil e vinte e oito reais
46	BROMOPRIDA 5MG/ML - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	Caixa	400	FRESENIUS	R\$ 369,94	trezentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 147.976,00	cento e quarenta e sete mil, novecentos e setenta e seis reais
47	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONOIDRATADA (04MG/500) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	Caixa	800	FARMACE	R\$ 374,48	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 299.584,00	duzentos e noventa e nove mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
49	EPINEFRINA 01MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS	Caixa	600	HIPOLABOR	R\$ 525,37	quinhentos e vinte e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 315.222,00	trezentos e quinze mil, duzentos e vinte e dois reais
50	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML INJ (NEPRESOL) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	Caixa	500	CRISTALIA	R\$ 458,20	quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 229.100,00	duzentos e vinte e nove mil e cem reais
51	DIAZEPAN SOL INJ 10MG - CAIXA C/100 AMPOLAS	Caixa	400	SANTISA	R\$ 330,80	trezentos e trinta reais e oitenta centavos	R\$ 132.320,00	cento e trinta e dois mil, trezentos e vinte reais
52	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONOIDRATADA 4MG/500MG/ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	Caixa	1000	FARMACE	R\$ 317,66	trezentos e dezessete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 317.660,00	trezentos e dezessete mil, seiscentos e sessenta reais
53	FOSFATO DESSÓDICO DE DEXAMETAZONA SOL INJ 04MG/ML - CAIXA C/120 AMPOLAS	Caixa	1200	FARMACE	R\$ 388,22	trezentos e oitenta e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 465.864,00	quatrocentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
54	CETOPROFENO 100MG SOL INJ - CAIXA C/ 50 AMP	Caixa	800	UNIAO QUIMICA	R\$ 267,82	duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 214.096,00	duzentos e quatorze mil e noventa e seis reais
55	SUCCINATO SÓDICO DE HIDRICORIFISONA 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	Caixa	800	BLAU	R\$ 309,52	trezentos e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 247.616,00	duzentos e quarenta e sete mil, seiscentos e dezessete reais
56	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG COM VASO CONSTRICTOR - FRASCO 20ML	Unidade	300	HYPOFARMA	R\$ 40,3	quarenta reais e três centavos	R\$ 12.009,00	doze mil e nove reais
57	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/ML SEM VASO CONSTRICTOR - FRASCO 20ML	Unidade	300	HIPOLABOR	R\$ 30,26	trinta reais e vinte e seis centavos	R\$ 9.078,00	noventa e sete mil e oitenta e oito reais
58	CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMPOLA 10ML	Ampola	200	FARMACE	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
	CLORETO DE POTÁSSIO 6%	Litro	216	PRATI	R\$ 3,03	três reais e três centavos	R\$ 654,48	seiscentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
63	FÁRMACO: TERIPARITIDA (FORTEO) 250 MCG - CANETA INJETÁVEL	Unidade	24	ALI LILLY	R\$ 13.114,00	treze mil, cento e quatorze reais	R\$ 314.736,00	trezentos e quatorze mil, setecentos e trinta e seis reais
64	NOEX 50 MCG SPRAY NASAL (BUDESONIDA)	Frasco	20	EUOFARMA	R\$ 165,71	cento e sessenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 3.314,20	três mil, trezentos e quatorze reais e vinte centavos
65	NASOJET SORO 0MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9% NASAL) JATO CONTINUO	Frasco	24	NATULAB	R\$ 37,89	trinta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 909,36	noventa e nove mil e trinta e seis centavos
três milhões, quatrocentos e setenta e um mil, quinhentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos							R\$ 3.471.599,36	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 3.471.599,36 três milhões, quatrocentos e setenta e um mil, quinhentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos

DAS GARANTIAS:
 TODOS OS PRODUTOS FORNECIDOS POSSUEM GARANTIA OU PRAZO DE VALIDADE, REFERENTE A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM OU OUTROS, DE ACORDO COM CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, E NO QUE COUBER O EDITAL DESTA LICITAÇÃO.
 PARA TODOS O(S) LOTE(S) DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE.

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.
 PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: ATÉ 09 (NINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.

DADOS DA EMPRESA:
 Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI; CNPJ: 13.414.166/0001-04; INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00; Endereço: Rua Coreau, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará, CEP: 61.760-240; Telefone, celular, fax: (85) 2180-8041; Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X e-mails para contatos:
 ATAS & CONTRATOS licitacao@cmfdistribuidora.com.br/ contratos@cmfdistribuidora.com.br
 ORDENS DE COMPRAS/EMPENHOS: vendas@cmfdistribuidora.com.br/faturamento@cmfdistribuidora.com.br

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
 CASSIO COSTA FORTI, BRASILEIRO, CASADO, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 92020013428, EXPEDIDA PELA SSPDC-CE E CPF Nº 712.903.383-53, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA LEONARDO MOTA, 1855 - AP. 1800 - ALDEOTA - FORTALEZA (CE).

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DESTA PREGÃO ELETRÔNICO.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONCOATÓRIO (EDITAL).

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS. QUE FORNECEREMOS INFORMAÇÕES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO(A) PREGOEIRO(A): LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISE DO PRODUTO E OUTRAS, A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATÓRIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO.

DECLARAMOS, QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP N° 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI E COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALÉGIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES ATÉ ESTA DATA.

DECLARAMOS O CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO DO PRESENTE EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.

DECLARAMOS TER CIÊNCIA SOBRE A FORMA DE COMUNICAÇÃO DOS ATOS DO PROCESSO.

DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

DECLARA, QUE SE PROPÕE A FORNECER O MATERIAL DISCRIMINADO, ATENDENDO TODAS AS CONDIÇÕES E VALORES ESTIPULADAS NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS TERMOS DA LEI N. 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021 E CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO CITADO.

DECLARA, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DOS TERMOS E/OU TEOR DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS.

QUE NOS PREÇOS COTADOS, E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIOS DE LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLuíDOS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, FRETE, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRANSPORTES E SEGURO ATÉ O DESTINO, LUCROS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA NECESSÁRIO AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, NADA MAIS SENDO VÁLIDO PLEITEAR A ESSE TÍTULO; DECLARAMOS, AINDA QUE OS PREÇOS PRATICADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NA LEI N. 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME.

DECLARAMOS QUE NÃO POSSUIMOS, EM NOSSA CADEIA PRODUTIVA, EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS QUE, CONFORME DISPOSTO NO ART. 93 A LEI N° 8.123, DE 24 DE JULHO DE 1991, ESTAMOS CIENTE DO CUMPRIMENTO DA RESERVA DE CARGOS PREVISTA EM LEI PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA OU PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL E QUE, SE APLICADO AO NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DA MINHA EMPRESA, ATENDO AS REGRAS DE ACESSIBILIDADE NOS TERMOS ESTABELECIDOS NO ART. 429 DA CLT.

DECLARAMOS QUE, NÃO PRATICAMOS E NEM PERMITIMOS QUE PRATIQUEM, SOB SUA ESFERA DE ATUAÇÃO, ATOS CONTRÁRIOS ÀS LEIS, NORMAS, REGRAS E REGULAMENTOS VIGENTES NO ORDENAMENTO JURÍDICO BRASILEIRO, QUE IMPORTEM LESÃO À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NACIONAL OU ESTRANGEIRA, NOS TERMOS DO ART. 5º DA LEI N° 12.846 DE 1º DE AGOSTO DE 2013 – LEI ANTICORRUPÇÃO.

DECLARAMOS QUE SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N. 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE COMO LICITANTE E, EVENTUALMENTE CONTRATADA OBSERVARÁ E PARÁ OBSERVAR PELOS FORNECEDORES E SUBCONTRATADOS, SE ADMITIDA SUBCONTRATAÇÃO, A PRÁTICA DO MAIS ALTO PADRÃO DE ÉTICA DURANTE TODO O PROCESSO DE LICITAÇÃO, DE CONTRATAÇÃO E DE EXECUÇÃO DO OBJETO CONTRATUAL.

PARA OS PROPÓSITOS DESTA DECLARAÇÃO, DEFINEM-SE AS SEGUINTES PRÁTICAS:

- a) "prática corrupta": oferecer, dar, receber ou solicitar, direta ou indiretamente, qualquer vantagem com o objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitação ou na execução de contrato;
- b) "prática fraudulenta": a falsificação ou omissão dos fatos, com o objetivo de influenciar o processo de licitação ou de execução de contrato;
- c) "prática colusiva": esquematizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes, com ou sem o conhecimento de representantes ou prepostos do órgão licitador, visando estabelecer preços em níveis artificiais e não-competitivos;
- d) "prática coercitiva": causar dano ou ameaçar causar dano, direta ou indiretamente, às pessoas ou suas propriedades, visando influenciar sua participação em um processo licitatório ou afetar a execução do contrato;
- e) "prática obstrutiva": (i) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspeções ou fazer declarações falsas aos representantes do organismo financeiro multilateral, com o objetivo de impedir materialmente a apuração de alegações de prática prevista, deste edital; (ii) atos cuja intenção seja impedir materialmente o exercício do direito de o organismo financeiro multilateral promover inspeção;
- f) hipótese de financiamento, parcial ou integral, por organismo financeiro;
- g) qualquer momento, constatar o envolvimento da empresa, diretamente ou por meio de um agente, em práticas corruptas, fraudulentas, colusivas, coercitivas ou obstrutivas ao participar da licitação ou da execução um contrato financiado pelo organismo;
- h) considerando os propósitos das cláusulas acima, o licitante vencedor, como condição para a contratação, deverá concordar e autorizar que, na hipótese de o contrato vir a ser financiado, em parte ou integralmente, por organismo financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso, permitirá que o organismo financeiro e/ou pessoas por ele formalmente indicadas possam inspecionar o local de execução do contrato e todos os documentos, contas e registros relacionados à licitação e à execução do contrato.

EUSEBIO, CE, 30 DE JANEIRO DE 2025

CASSIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:7129033 FORTI:71290338353
Dados: 2025.01.30
15:49:54-03'00'

CASSIO COSTA FORTI
ADMINISTRADOR
RG: 92020013428 CPF: 712.903.383 - 53

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Número do processo: 00009.20241119/0001-40

Número do certame: SS-PE001/2025-SRP

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 03/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DMED COMERCIAL FARMACEUTICO E HOSPITALAR LTDA

CNPJ/MF: 37.576.802/0001-54

Endereço: , Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Telefone: **** / (88) 8117-1081

E-mail: licitacao@dmedfarma.com.br

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

SIM

Declaração de conhecimento de informações

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

SIM

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

SIM

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

1 - DULOXETINA 30 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: DULOXETINA 30 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 58,86

Valor total: R\$ 1.765,80

Fabricante/Marca: LEGRAND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,86

4 - PERICIAZINA 4% GOTAS

Especificação: PERICIAZINA 4% GOTAS

Quantidade: 60,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 63,44

Valor total: R\$ 3.806,40

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,44

5 - RIVAROXABANA 20MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: RIVAROXABANA 20MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 137,30

Valor total: R\$ 4.119,00

Fabricante/Marca: NEO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,30

6 - PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA C/ 28 COMP

Especificação: PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA C/ 28 COMP

Quantidade: 48,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 31,01

Valor total: R\$ 1.488,48

Fabricante/Marca: ACHE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,01

7 - ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 24,0
Valor ofertado: R\$ 95,27
Fabricante/Marca: NOVA QUIMICA
Valor de referência: R\$ 95,27

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 2.286,48
Modelo: --

8 - ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 24,0
Valor ofertado: R\$ 44,24
Fabricante/Marca: LEGRAND
Valor de referência: R\$ 44,24

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 1.061,76
Modelo: --

9 - SYNTHROID 125MG

Especificação: SYNTHROID 125MG

Quantidade: 48,0
Valor ofertado: R\$ 147,47
Fabricante/Marca: ABBOTT
Valor de referência: R\$ 147,47

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 7.078,56
Modelo: --

10 - CARBONATO DE LÍTIO 300MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: CARBONATO DE LÍTIO 300MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 960,0
Valor ofertado: R\$ 62,78
Fabricante/Marca: EUROFARMA
Valor de referência: R\$ 62,78

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 60.268,80
Modelo: --

11 - FENITOÍNA 100MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: FENITOÍNA 100MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 720,0
Valor ofertado: R\$ 15,80
Fabricante/Marca: TEUTO
Valor de referência: R\$ 15,80

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 11.376,00
Modelo: --

12 - DAPAGLIFLIZINA 10 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: DAPAGLIFLIZINA 10 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 24,0
Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 111,39

Valor total: R\$ 2.673,36

Fabricante/Marca: ASTRAZENICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 111,39

13 - METILFENIDATO CLORIDRATO 10MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: METILFENIDATO CLORIDRATO 10MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 240,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 44,46

Valor total: R\$ 10.670,40

Fabricante/Marca: ALTHAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,46

14 - RESPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML

Especificação: RESPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML

Quantidade: 600,0

Unidade: FRASCOS

Valor ofertado: R\$ 53,99

Valor total: R\$ 32.394,00

Fabricante/Marca: NOVA QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,99

15 - ÁCIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: ÁCIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 720,0

Unidade: COMP

Valor ofertado: R\$ 101,72

Valor total: R\$ 73.238,40

Fabricante/Marca: ABBOTT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 101,72

16 - DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/ 60G

Especificação: DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/ 60G

Quantidade: 48,0

Unidade: Bisnaga

Valor ofertado: R\$ 28,70

Valor total: R\$ 1.377,60

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,70

17 - ESCITALOPRAM 10 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: ESCITALOPRAM 10 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 720,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 77,26

Valor total: R\$ 55.627,20

Fabricante/Marca: LEGRAND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,26

18 - VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 131,40

Valor total: R\$ 3.942,00

Fabricante/Marca: NOVA QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,40

19 - DEXA CITONEURIN AMPOLAS - SOL INJETAVÉL - CAIXA C/ 3 AMPOLAS

Especificação: DEXA CITONEURIN AMPOLAS - SOL INJETAVÉL - CAIXA C/ 3 AMPOLAS

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 23,17

Valor total: R\$ 695,10

Fabricante/Marca: P&G

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,17

20 - OLEO MINERAL 100 ML - FRASCO

Especificação: OLEO MINERAL 100 ML - FRASCO

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 22,28

Valor total: R\$ 2.673,60

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,28

21 - ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 24,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 52,64

Valor total: R\$ 1.263,36

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,64

22 - SUNMAX INTENSE FPS 60

Especificação: SUNMAX INTENSE FPS 60

Quantidade: 24,0

Unidade: CREME

Valor ofertado: R\$ 166,40

Valor total: R\$ 3.993,60

Fabricante/Marca: MEGALABS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 166,40

24 - CAPTOPRIL 25MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: CAPTOPRIL 25MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 3600,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 13,59

Valor total: R\$ 48.924,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,59

25 - DAPIRONA SÓDICA 500 MG/ML INJ

Especificação: DAPIRONA SÓDICA 500 MG/ML INJ

Quantidade: 1600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 5,70

Valor total: R\$ 9.120,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,70

26 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML (PLASIL)

Especificação: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML (PLASIL)

Quantidade: 1600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 2,52

Valor total: R\$ 4.032,00

Fabricante/Marca: ISOFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,52

27 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML INJETAVÉL

Especificação: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML INJETAVÉL

Quantidade: 1600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 30,28

Valor total: R\$ 48.448,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,28

28 - DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML

Especificação: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML

Quantidade: 1600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 4,15

Valor total: R\$ 6.640,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,15

29 - DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ

Especificação: DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ

Quantidade: 1600,0

Valor ofertado: R\$ 6,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 6,00

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 9.600,00

Modelo: --

30 - CETOPROFENO 100MG/ML IV

Especificação: CETOPROFENO 100MG/ML IV

Quantidade: 1600,0

Valor ofertado: R\$ 8,95

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 8,95

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 14.320,00

Modelo: --

31 - SORO FISIOLÓGICO 100ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 100ML

Quantidade: 1800,0

Valor ofertado: R\$ 15,70

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 15,70

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 28.260,00

Modelo: --

32 - SORO FISIOLÓGICO 250ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 250ML

Quantidade: 800,0

Valor ofertado: R\$ 19,67

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 19,67

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 15.736,00

Modelo: --

33 - SORO FISIOLÓGICO 500ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 500ML

Quantidade: 1800,0

Valor ofertado: R\$ 31,35

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 31,35

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 56.430,00

Modelo: --

34 - BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FRASCO 20ML (ATROVENT) GOTAS

Especificação: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FRASCO 20ML (ATROVENT) GOTAS

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 68,44

Valor total: R\$ 27.376,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,44

35 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN

Especificação: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN

Quantidade: 1600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 4,21

Valor total: R\$ 6.736,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,21

36 - BUSCOPAN INJETÁVEL SIMPLES

Especificação: BUSCOPAN INJETÁVEL SIMPLES

Quantidade: 1200,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 4,05

Valor total: R\$ 4.860,00

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,05

37 - BUSCOPAN GOSTAS

Especificação: BUSCOPAN GOSTAS

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 53,98

Valor total: R\$ 10.796,00

Fabricante/Marca: MULTLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,98

38 - HALOPERIDOL DECANOATO 50MG SOL INJETÁVEL

Especificação: HALOPERIDOL DECANOATO 50MG SOL INJETÁVEL

Quantidade: 2400,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 57,69

Valor total: R\$ 138.456,00

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,69

39 - RIFAMICINA SV 10MG SPRAY 20ML

Especificação: RIFAMICINA SV 10MG SPRAY 20ML

Quantidade: 60,0

Valor ofertado: R\$ 52,90

Fabricante/Marca: SANOFI

Valor de referência: R\$ 52,90

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.174,00

Modelo: --

40 - HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETÁVEL

Especificação: HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETÁVEL

Quantidade: 1800,0

Valor ofertado: R\$ 8,93

Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 8,93

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 16.074,00

Modelo: --

41 - FUROSEMIDA 20MG/ML SOL INJETÁVEL

Especificação: FUROSEMIDA 20MG/ML SOL INJETÁVEL

Quantidade: 800,0

Valor ofertado: R\$ 2,53

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Valor de referência: R\$ 2,53

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 2.024,00

Modelo: --

42 - KOLAGENASE POMADA 30G

Especificação: KOLAGENASE POMADA 30G

Quantidade: 48,0

Valor ofertado: R\$ 162,27

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 162,27

Unidade: Bisnaga

Valor total: R\$ 7.788,96

Modelo: --

43 - HIDROCORTISONA 100MG INJ

Especificação: HIDROCORTISONA 100MG INJ

Quantidade: 600,0

Valor ofertado: R\$ 16,06

Fabricante/Marca: TEUTO

Valor de referência: R\$ 16,06

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 9.636,00

Modelo: --

44 - SIMETICONA 75MG/ML GOTAS

Especificação: SIMETICONA 75MG/ML GOTAS

Quantidade: 200,0
Valor ofertado: R\$ 20,14
Fabricante/Marca: HIPOLABOR
Valor de referência: R\$ 20,14

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.028,00
Modelo: --

45 - DAPIRONA MONOIDRATADA 500 MG/ML 02 ML SOLUÇÃO INJETAVÉL - CAIXA C/ 100 AMPOLAS
Especificação: DAPIRONA MONOIDRATADA 500 MG/ML 02 ML SOLUÇÃO INJETAVÉL - CAIXA C/ 100 AMPOLAS

Quantidade: 1200,0
Valor ofertado: R\$ 4,50
Fabricante/Marca: TEUTO
Valor de referência: R\$ 4,50

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 5.400,00
Modelo: --

46 - BROMOPRIDA 5MG/ML - CAIXA C/ 50 AMPOLAS
Especificação: BROMOPRIDA 5MG/ML - CAIXA C/ 50 AMPOLAS

Quantidade: 400,0
Valor ofertado: R\$ 369,94
Fabricante/Marca: WASSER FARMA
Valor de referência: R\$ 369,94

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 147.976,00
Modelo: --

47 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA MONOIDRATADA (04MG/500) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS
Especificação: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA MONOIDRATADA (04MG/500) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS

Quantidade: 800,0
Valor ofertado: R\$ 374,48
Fabricante/Marca: FARMACE
Valor de referência: R\$ 374,48

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 299.584,00
Modelo: --

48 - FUROSEMIDA 10MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS
Especificação: FUROSEMIDA 10MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS

Quantidade: 1000,0
Valor ofertado: R\$ 2,66
Fabricante/Marca: HYPOFARMA
Valor de referência: R\$ 2,66

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 2.660,00
Modelo: --

49 - EPINEFRINA 01MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS
Especificação: EPINEFRINA 01MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS

Quantidade: 600,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 525,37

Valor total: R\$ 315.222,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 525,37

50 - CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML INJ (NEPRESOL) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS

Especificação: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML INJ (NEPRESOL) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS

Quantidade: 500,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 458,20

Valor total: R\$ 229.100,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 458,20

51 - DIAZEPAN SOL INJ 10MG - CAIXA C/100 AMPOLAS

Especificação: DIAZEPAN SOL INJ 10MG - CAIXA C/100 AMPOLAS

Quantidade: 400,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 330,80

Valor total: R\$ 132.320,00

Fabricante/Marca: SANTISA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 330,80

52 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA MONOIDRATADA 4MG/500MG/ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS

Especificação: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA MONOIDRATADA 4MG/500MG/ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS

Quantidade: 1000,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 317,66

Valor total: R\$ 317.660,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 317,66

53 - FOSFATO DESSÓDICO DE DEXAMETAZONA SOL INJ 04MG/ML - CAIXA C/120 AMPOLAS

Especificação: FOSFATO DESSÓDICO DE DEXAMETAZONA SOL INJ 04MG/ML - CAIXA C/120 AMPOLAS

Quantidade: 1200,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 388,22

Valor total: R\$ 465.864,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 388,22

54 - CETOPROFENO 100MG SOL INJ - CAIXA C/ 50 AMP

Especificação: CETOPROFENO 100MG SOL INJ - CAIXA C/ 50 AMP

Quantidade: 800,0
Valor ofertado: R\$ 267,62
Fabricante/Marca: UNIÃO QUIMICA
Valor de referência: R\$ 267,62

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 214.096,00
Modelo: --

55 - SUCCINATO SÓDICO DE HIDRICORIFISONA 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 50 AMPOLAS
Especificação: SUCCINATO SÓDICO DE HIDRICORIFISONA 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 50 AMPOLAS

Quantidade: 800,0
Valor ofertado: R\$ 309,52
Fabricante/Marca: BLAU
Valor de referência: R\$ 309,52

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 247.616,00
Modelo: --

56 - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG COM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML
Especificação: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG COM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML

Quantidade: 300,0
Valor ofertado: R\$ 40,03
Fabricante/Marca: HIPOLABOR
Valor de referência: R\$ 40,03

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 12.009,00
Modelo: --

57 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/ML SEM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML
Especificação: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/ML SEM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML

Quantidade: 300,0
Valor ofertado: R\$ 30,26
Fabricante/Marca: HYPOFARMA
Valor de referência: R\$ 30,26

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 9.078,00
Modelo: --

58 - CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMPOLA 10ML
Especificação: CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMPOLA 10ML

Quantidade: 200,0
Valor ofertado: R\$ 1,90
Fabricante/Marca: ISOFARMA
Valor de referência: R\$ 1,90

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 380,00
Modelo: --

62 - CLORETO DE POTÁSSIO 6%
Especificação: CLORETO DE POTÁSSIO 6%
Quantidade: 216,0

Unidade: Litro

Valor ofertado: R\$ 3,03
Fabricante/Marca: 43,41
Valor de referência: R\$ 3,03

Valor total: R\$ 654,48
Modelo: --

65 - NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9% NASAL) JATO CONTINUO
Especificação: NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9% NASAL) JATO CONTINUO
Quantidade: 24,0
Valor ofertado: R\$ 37,89
Fabricante/Marca: NEO QUIMICA
Valor de referência: R\$ 37,89

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 909,36
Modelo: --

66 - JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100MG - CAIXA C/ 28 COMP
Especificação: JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100MG - CAIXA C/ 28 COMP
Quantidade: 18,0
Valor ofertado: R\$ 49,87
Fabricante/Marca: MSD
Valor de referência: R\$ 49,87

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 897,66
Modelo: --

Total geral da proposta: R\$ 3.155.685,36 (três milhões, cento e cinquenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 30 de Janeiro de 2025 às 16:31

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DMEDI
CPF/MF: 37.576.802/0001-54

E-mail: dmedilicitacao@gmail.com

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE: (85) 98671.3738
 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 512877-3
 E-mail: licitagile@outlook.com CNPJ: 34.523.353/0001-98

PROPOSTA DE PREÇO

A
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE
 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE001/2025-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ: 34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 INSC. MUNICIPAL. 512877-3;
 RUA CAPITÃO GUTEMBERG, Nº 1001 A - CIDADE FUNCIONÁRIOS, FORTALEZA/CE - CEP: 60.823-050
 TEL: (85) 98671.3738 - E-MAIL: AGILELICITACOESCONTRATOS@GMAIL.COM | LICITAGILE@OUTLOOK.COM
 DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO 033 AG.0624-6 C/C. 46446-5 - AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

LOTE/ITEM						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
2	MONTELUCASTE SÓDIO 5MG SACHÊS - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	48	GEOLAB	R\$ 84,24	R\$ 4.043,52
3	TARFIC 0,03% 10G TACROLINO MONOIDRATADO	TUBO	48	LIBBS	R\$ 128,05	R\$ 6.146,40
5	RIVAROXABANA 20MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	30	PHARLAB	R\$ 137,30	R\$ 4.119,00
6	PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA C/ 28 COMP	CAIXA	48	ACHE	R\$ 31,01	R\$ 1.488,48
7	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20 MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	24	MULTLAB	R\$ 95,27	R\$ 2.286,48
8	ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	24	LEGRAND	R\$ 44,24	R\$ 1.061,76
9	SYNTHROID 125MG	CAIXA	48	ABBOT	R\$ 147,47	R\$ 7.078,56
16	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/ 60G	BISNAGA	48	CIMED	R\$ 28,70	R\$ 1.377,60
20	OLEO MINERAL 100 ML - FRASCO	UNIDADE	120	NATIVITA	R\$ 22,28	R\$ 2.673,60
21	ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	24	MEDLEY	R\$ 52,64	R\$ 1.263,36
22	SUNMAX INTENSE FPS 60	CREME	24	STIEFEL	R\$ 166,40	R\$ 3.993,60
24	CAPTOPRIL 25MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	3600	GEOLAB	R\$ 13,59	R\$ 48.924,00
25	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML INJ	AMPOLA	1600	NEOQUIMICA	R\$ 5,70	R\$ 9.120,00
26	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML (PLASIL)	AMPOLA	1600	FARMACE	R\$ 2,52	R\$ 4.032,00
27	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	1600	FARMACE	R\$ 30,28	R\$ 48.448,00
28	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML	AMPOLA	1600	FARMACE	R\$ 4,15	R\$ 6.640,00
29	DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ	AMPOLA	1600	HYPOFARMA	R\$ 6,00	R\$ 9.600,00
30	CETOPROFENO 100MG/ML IV	AMPOLA	1600	MEDLEY	R\$ 8,95	R\$ 14.320,00
31	SORO FISIOLÓGICO 100ML	AMPOLA	1800	FRESENIUS	R\$ 15,70	R\$ 28.260,00
32	SORO FISIOLÓGICO 250ML	AMPOLA	800	EQUIPLEX	R\$ 19,67	R\$ 15.736,00
33	SORO FISIOLÓGICO 500ML	AMPOLA	1800	FARMACE	R\$ 31,35	R\$ 56.430,00
34	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FRASCO 20ML	UNIDADE	4000	HIPOLABOR	R\$ 68,44	R\$ 273.760,00
35	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN	AMPOLA	1600	FARMACE	R\$ 4,21	R\$ 6.736,00
36	BUSCOPAN INJETÁVEL SIMPLES	AMPOLA	1200	FARMACE	R\$ 4,05	R\$ 4.860,00
37	BUSCOPAN GOSTAS	UNIDADE	200	COSMED	R\$ 53,98	R\$ 10.796,00
39	RIFAMICINA SV 10MG SPRAY 20ML	UNIDADE	60	NATULAB	R\$ 52,90	R\$ 3.174,00
41	FUROSEMIDA 20MG/ML SOL INJETÁVEL	AMPOLA	800	SANTISA	R\$ 2,53	R\$ 2.024,00
42	KOLAGENASE POMADA 30G	BISNAGA	48	CRISTALIA	R\$ 162,27	R\$ 7.788,96
43	HIDROCORTISONA 100MG INJ	AMPOLA	48	CRISTALIA	R\$ 16,06	R\$ 9.636,00
44	SIMETICONA 75MG/ML GOTAS	AMPOLA	600	BLAU	R\$ 16,06	R\$ 9.636,00
46	BROMOPRIDA 5MG/ML - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	UNIDADE	200	HIPOLABOR	R\$ 20,14	R\$ 4.028,00
47	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONOIDRATADA (04MG/500) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	CAIXA	400	FRESENIUS	R\$ 369,94	R\$ 147.976,00
49	EPINEFRINA 01MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS	CAIXA	800	FARMACE	R\$ 374,48	R\$ 299.584,00
50	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML INJ (NEPRESOL) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	CAIXA	600	HYPOFARMA	R\$ 525,37	R\$ 315.222,00
52	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONOIDRATADA 4MG/500MG/ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	500	CRISTALIA	R\$ 458,20	R\$ 229.100,00
53	FOSFATO DESSÓDICO DE DEXAMETAZONA SOL INJ 04MG/ML - CAIXA C/120	CAIXA	1000	FARMACE	R\$ 317,66	R\$ 317.660,00
54	CETOPROFENO 100MG SOL INJ - CAIXA C/ 50 AMP	CAIXA	1200	FARMACE	R\$ 388,22	R\$ 465.864,00
55	SUCCINATO SÓDICO DE HIDRICORIFISONA 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	CAIXA	800	TEUTO	R\$ 267,62	R\$ 214.096,00
56	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG COM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML	CAIXA	800	BLAU	R\$ 309,52	R\$ 247.616,00
57	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SEM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML	UNIDADE	300	HYPOFARMA	R\$ 40,03	R\$ 12.009,00
58	CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMPOLA 10ML	UNIDADE	300	HIPOLABOR	R\$ 30,26	R\$ 9.078,00
64	NOEX 50 MCG SPRAY NASAL (BUDESONIDA)	AMPOLA	200	ISOFARMA	R\$ 1,90	R\$ 380,00
		FRASCO	20	MANTECORP	R\$ 165,71	R\$ 3.314,20
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.861.744,52

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ **2.861.744,52**
 dois milhões, oitocentos e sessenta e um mil, setecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

A:   

DECLARO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

DECLARO, SOB AS PENAS LEI, QUE NA PROPOSTA ESTÁ INCLUSO TODOS OS TRIBUTOS, FRETES, TARIFAS E DEMAIS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO OBJETO. A PROPOSTA DE PREÇOS COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO CERTAME.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA/CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2025.



Documento assinado digitalmente
JOAO PAULO SOUSA LUNA
Data: 31/01/2025 09:14:22-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

JOÃO PAULO SOUSA LUNA
CPF Nº 623.972.493-91
SÓCIO ADMINISTRADOR

[Handwritten signatures]

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

EVVE HEALTH Assinado de forma
COMERCIO DE digital por EVVE
MEDICAMENTOS HEALTH COMERCIO DE
E MATERIAS MATERIAS
M:54903303000143
143 Dados: 2025.01.31
14:18:59 -03'00'

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE
Número do processo: 00009.20241119/0001-40
Número do certame: SS-PE001/2025-SRP
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 03/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
CNPJ/MF: 54.903.303/0001-43
Endereço: Avenida Noé Leite de Freitas, 200, Vereda Tropical, Eusébio / CE - CEP: 6.-
Telefone: (85) 9646-9686 / (85) 9964-6968
E-mail: licitacao@evvehealth.com.br

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaro o fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Avenida Noé Leite de Freitas, 200, Vereda Tropical, Eusébio / CE - CEP: 6.-

EVVE HEALTH
COMERCIO DE
MEDICAMENTO
S E MATERIAS
M:54903303000
143

Assinado de forma
digital por EVVE
HEALTH COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAS
M:54903303000143
Dados: 2025.01.31
14:19:09 -03'00'

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

1 - DULOXETINA 30 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: DULOXETINA 30 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 30,0

Valor ofertado: R\$ 58,86

Fabricante/Marca: LEGRAND

Valor de referência: R\$ 58,86

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.765,80

Modelo: LEGRAND

3 - TARFIC 0,03% 10G TACROLINO MONOIDRATADO

Especificação: TARFIC 0,03% 10G TACROLINO MONOIDRATADO

Quantidade: 48,0

Valor ofertado: R\$ 128,05

Fabricante/Marca: LIBBS

Valor de referência: R\$ 128,05

Unidade: Tubo

Valor total: R\$ 6.146,40

Modelo: LIBBS

4 - PERICIAZINA 4% GOTAS

Especificação: PERICIAZINA 4% GOTAS

Quantidade: 60,0

Valor ofertado: R\$ 63,44

Fabricante/Marca: SANOFI

Valor de referência: R\$ 63,44

Unidade: Frasco

Valor total: R\$ 3.806,40

Modelo: SANOFI

5 - RIVAROXABANA 20MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: RIVAROXABANA 20MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 30,0

Valor ofertado: R\$ 137,30

Fabricante/Marca: NEO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 137,30

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 4.119,00

Modelo: NEO QUIMICA

6 - PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA C/ 28 COMP

Especificação: PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA C/ 28 COMP

Quantidade: 48,0

Valor ofertado: R\$ 31,01

Fabricante/Marca: EMS

Valor de referência: R\$ 31,01

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.488,48

Modelo: EMS

7 - ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20 MG - CAIXA C/ 30 COMP

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

Especificação: ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 24,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 95,27

Valor total: R\$ 2.286,48

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: MEDLEY

Valor de referência: R\$ 95,27

8 - ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 24,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 44,24

Valor total: R\$ 1.061,76

Fabricante/Marca: ALTHAIA

Modelo: ALTHAIA

Valor de referência: R\$ 44,24

10 - CARBONATO DE LÍTIO 300MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: CARBONATO DE LÍTIO 300MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 960,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 62,78

Valor total: R\$ 60.268,80

Fabricante/Marca: BIOLAB

Modelo: BIOLAB

Valor de referência: R\$ 62,78

11 - FENITOÍNA 100MG - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: FENITOÍNA 100MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 720,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 11.376,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 15,80

14 - RESPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML

Especificação: RESPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML

Quantidade: 600,0

Unidade: FRASCOS

Valor ofertado: R\$ 53,99

Valor total: R\$ 32.394,00

Fabricante/Marca: PRATTI DONADUZZI

Modelo: PRATTI DONADUZZI

Valor de referência: R\$ 53,99

16 - DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/ 60G

Especificação: DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/ 60G

(Handwritten signatures and initials)

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

Quantidade: 48,0
Valor ofertado: R\$ 28,70
Fabricante/Marca: BELFAR
Valor de referência: R\$ 28,70

Unidade: Bisnaga
Valor total: R\$ 1.377,60
Modelo: BELFAR

17 - ESCITALOPRAM 10 MG - CAIXA C/ 30 COMP
Especificação: ESCITALOPRAM 10 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 720,0
Valor ofertado: R\$ 77,26
Fabricante/Marca: EUROFARMA
Valor de referência: R\$ 77,26

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 55.627,20
Modelo: EUROFARMA

18 - VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA C/ 30 COMP
Especificação: VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 30,0
Valor ofertado: R\$ 131,40
Fabricante/Marca: TORRENT
Valor de referência: R\$ 131,40

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 3.942,00
Modelo: TORRENT

20 - OLEO MINERAL 100 ML - FRASCO
Especificação: OLEO MINERAL 100 ML - FRASCO

Quantidade: 120,0
Valor ofertado: R\$ 22,28
Fabricante/Marca: BELFAR
Valor de referência: R\$ 22,28

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.673,60
Modelo: BELFAR

21 - ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG - CAIXA C/ 30 COMP
Especificação: ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 24,0
Valor ofertado: R\$ 52,64
Fabricante/Marca: OPELLA
Valor de referência: R\$ 52,64

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 1.263,36
Modelo: OPELLA

22 - SUNMAX INTENSE FPS 60
Especificação: SUNMAX INTENSE FPS 60
Quantidade: 24,0

Unidade: CREME

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

Valor ofertado: R\$ 166,40

Valor total: R\$ 3.993,60

Fabricante/Marca: MEGALABS

Modelo: MEGALABS

Valor de referência: R\$ 166,40

24 - CAPTOPRIL 25MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Especificação: CAPTOPRIL 25MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP

Quantidade: 3600,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 13,59

Valor total: R\$ 48.924,00

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: EMS

Valor de referência: R\$ 13,59

25 - DAPIRONA SÓDICA 500 MG/ML INJ

Especificação: DAPIRONA SÓDICA 500 MG/ML INJ

Quantidade: 1600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 5,70

Valor total: R\$ 9.120,00

Fabricante/Marca: SANTISA

Modelo: SANTISA

Valor de referência: R\$ 5,70

26 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML (PLASIL)

Especificação: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML (PLASIL)

Quantidade: 1600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 2,52

Valor total: R\$ 4.032,00

Fabricante/Marca: SANTISA

Modelo: SANTISA

Valor de referência: R\$ 2,52

27 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML INJETAVÉL

Especificação: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML INJETAVÉL

Quantidade: 1600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 30,28

Valor total: R\$ 48.448,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 30,28

28 - DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML

Especificação: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML

Quantidade: 1600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 4,15

Valor total: R\$ 6.640,00

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: FARMACE

Valor de referência: R\$ 4,15

29 - DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ

Especificação: DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ

Quantidade: 1600,0

Valor ofertado: R\$ 6,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 6,00

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 9.600,00

Modelo: HIPOLABOR

30 - CETOPROFENO 100MG/ML IV

Especificação: CETOPROFENO 100MG/ML IV

Quantidade: 1600,0

Valor ofertado: R\$ 8,95

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 8,95

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 14.320,00

Modelo: CRISTALIA

31 - SORO FISIOLÓGICO 100ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 100ML

Quantidade: 1800,0

Valor ofertado: R\$ 15,70

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 15,70

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 28.260,00

Modelo: FARMACE

32 - SORO FISIOLÓGICO 250ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 250ML

Quantidade: 800,0

Valor ofertado: R\$ 19,67

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 19,67

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 15.736,00

Modelo: FARMACE

33 - SORO FISIOLÓGICO 500ML

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 500ML

Quantidade: 1800,0

Valor ofertado: R\$ 31,35

Fabricante/Marca: FARMACE

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 56.430,00

Modelo: FARMACE

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

40 - HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETÁVEL

Especificação: HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETÁVEL

Quantidade: 1800,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 8,93

Valor total: R\$ 16.074,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 8,93

41 - FUROSEMIDA 20MG/ML SOL INJETÁVEL

Especificação: FUROSEMIDA 20MG/ML SOL INJETÁVEL

Quantidade: 800,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 2,53

Valor total: R\$ 2.024,00

Fabricante/Marca: SANTISA

Modelo: SANTISA

Valor de referência: R\$ 2,53

43 - HIDROCORTISONA 100MG INJ

Especificação: HIDROCORTISONA 100MG INJ

Quantidade: 600,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 16,06

Valor total: R\$ 9.636,00

Fabricante/Marca: BLAU

Modelo: BLAU

Valor de referência: R\$ 16,06

44 - SIMETICONA 75MG/ML GOTAS

Especificação: SIMETICONA 75MG/ML GOTAS

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 20,14

Valor total: R\$ 4.028,00

Fabricante/Marca: BELFAR

Modelo: BELFAR

Valor de referência: R\$ 20,14

46 - BROMOPRIDA 5MG/ML - CAIXA C/ 50 AMPOLAS

Especificação: BROMOPRIDA 5MG/ML - CAIXA C/ 50 AMPOLAS

Quantidade: 400,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 369,94

Valor total: R\$ 147.976,00

Fabricante/Marca: WASSER FARMA

Modelo: WASSER FARMA

Valor de referência: R\$ 369,94

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

47 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA MONOIDRATADA (04MG/500) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS
Especificação: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA MONOIDRATADA (04MG/500) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS
Quantidade: 800,0
Valor ofertado: R\$ 374,48
Fabricante/Marca: HYPOFARMA
Valor de referência: R\$ 374,48
Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 299.584,00
Modelo: HYPOFARMA

49 - EPINEFRINA 01MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS
Especificação: EPINEFRINA 01MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS
Quantidade: 600,0
Valor ofertado: R\$ 525,37
Fabricante/Marca: HIPOLABOR
Valor de referência: R\$ 525,37
Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 315.222,00
Modelo: HIPOLABOR

50 - CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML INJ (NEPRESOL) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS
Especificação: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML INJ (NEPRESOL) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS
Quantidade: 500,0
Valor ofertado: R\$ 458,20
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 458,20
Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 229.100,00
Modelo: CRISTALIA

51 - DIAZEPAN SOL INJ 10MG - CAIXA C/100 AMPOLAS
Especificação: DIAZEPAN SOL INJ 10MG - CAIXA C/100 AMPOLAS
Quantidade: 400,0
Valor ofertado: R\$ 330,80
Fabricante/Marca: SANTISA
Valor de referência: R\$ 330,80
Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 132.320,00
Modelo: SANTISA

52 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA MONOIDRATADA 4MG/500MG/ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS
Especificação: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA MONOIDRATADA 4MG/500MG/ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS
Quantidade: 1000,0
Valor ofertado: R\$ 317,66
Fabricante/Marca: HIPOLABOR
Valor de referência: R\$ 317,66
Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 317.660,00
Modelo: HIPOLABOR

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

53 - FOSFATO DESSÓDICO DE DEXAMETAZONA SOL INJ 04MG/ML - CAIXA C/120 AMPOLAS

Especificação: FOSFATO DESSÓDICO DE DEXAMETAZONA SOL INJ 04MG/ML - CAIXA C/120 AMPOLAS

Quantidade: 1200,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 388,22

Valor total: R\$ 465.864,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 388,22

55 - SUCCINATO SÓDICO DE HIDRICORIFISONA 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 50 AMPOLAS

Especificação: SUCCINATO SÓDICO DE HIDRICORIFISONA 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 50 AMPOLAS

Quantidade: 800,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 309,52

Valor total: R\$ 247.616,00

Fabricante/Marca: BLAU

Modelo: BLAU

Valor de referência: R\$ 309,52

56 - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG COM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML

Especificação: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG COM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 40,03

Valor total: R\$ 12.009,00

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: HYPOFARMA

Valor de referência: R\$ 40,03

57 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/ML SEM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML

Especificação: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/ML SEM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,26

Valor total: R\$ 9.078,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 30,26

58 - CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMPOLA 10ML

Especificação: CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMPOLA 10ML

Quantidade: 200,0

Unidade: Ampola

Valor ofertado: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: SAMTEC

Modelo: SAMTEC

Valor de referência: R\$ 1,90

**EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA
54.903.303/0001-43**

64 - NOEX 50 MCG SPRAY NASAL (BUDESONIDA)

Especificação: NOEX 50 MCG SPRAY NASAL (BUDESONIDA)

Quantidade: 20,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 165,71

Valor total: R\$ 3.314,20

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: EUROFARMA

Valor de referência: R\$ 165,71

65 - NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9% NASAL) JATO CONTINUO

Especificação: NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9% NASAL) JATO CONTINUO

Quantidade: 24,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 37,89

Valor total: R\$ 909,36

Fabricante/Marca: NATULAB

Modelo: NATULAB

Valor de referência: R\$ 37,89

Total geral da proposta: R\$ 2.836.119,04 (dois milhões, oitocentos e trinta e seis mil, cento e dezenove reais e quatro centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 14:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: EVVE

E-mail: licitacao@evehealth.com.br

CPF/MF: 54.903.303/0001-43

EVVE HEALTH COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAS
M:54903303000143

Assinado de forma digital por
EVVE HEALTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAS
M:54903303000143
Dados: 2025.01.31 14:19:25
-03'00'



THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:01779271352
 1352

Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:01779271352
 Dados: 2025.01.31 16:59:36 -03'00'

COMISSAO DE LICITACAO

FI 389

RUBRICA m

FORTALEZA-CE, 03 DE FEVEREIRO 2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE
 ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES:
 APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº 55-PE001/2025-SRP CUJO O OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55-PE001/2025 DATA DE ABERTURA 03 DE FEVEREIRO 2025 AS 10:00HRS.

PREZADOS SENHORES,
 NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	LOTE 01		V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
				MARCA				
1	DULOXETINA 30 MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	30	EMS	R\$	58,86	1.765,80	mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
2	MONTELUCASTE SÓDIO 5MG SACHÊS - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	48	EUROFARMA	R\$	84,24	4.043,52	quatro mil e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos
3	TARFIC 0,03% 10G TACROLINO MONOIDRATADO	TUBO	48	LIBBS	R\$	128,05	6.146,40	seis mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos
4	PERICIAZINA 4% GOTAS	FRASCO	60	SANOFI	R\$	63,44	3.806,40	três mil, oitocentos e seis reais e quarenta centavos
5	RIVAROXABANA 20MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	30	MEDLEY	R\$	137,30	4.119,00	quatro mil, cento e dezenove reais
6	PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA C/ 28 COMP	CAIXA	48	MEDLEY	R\$	31,01	1.488,48	mil quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos
7	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20 MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	24	EMS	R\$	95,27	2.286,48	dois mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos
8	ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	24	MEDLEY	R\$	44,24	1.061,76	mil e sessenta e um reais e setenta e seis centavos
9	SYNTHROID 125MG	CAIXA	48	ABBOTT	R\$	147,47	7.078,56	sete mil e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
10	CARBONATO DE LÍTIO 300MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	960	EUROFARMA	R\$	62,78	60.268,80	sessenta mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
11	FENITOÍNA 100MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	720	TEUTO	R\$	15,80	11.376,00	onze mil, trezentos e setenta e seis reais
12	DAPAGLIFLIZINA 10 MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	24	MEDLEY	R\$	111,39	2.673,36	dois mil, seiscentos e setenta e três reais e trinta e seis centavos
13	METILFENIDATO CLORIDRATO 10MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	240	EMS	R\$	44,46	10.670,40	dez mil, seiscentos e setenta reais e quarenta centavos
14	RESPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML	FRASCOS	600	EMS	R\$	53,99	32.394,00	trinta e dois mil, trezentos e noventa e quatro reais
15	ÁCIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMP - CAIXA C/ 30 COMP	COMP	720	BIOLAB	R\$	101,72	73.238,40	setenta e três mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
16	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/ 60G	BISNAGA	48	MEDLEY	R\$	28,70	1.377,60	mil trezentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
17	ESCITALOPRAM 10 MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	720	MEDLEY	R\$	77,26	55.627,20	cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais e vinte centavos
18	VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	30	EUROFARMA	R\$	131,40	3.942,00	três mil, novecentos e quarenta e dois reais
19	DEXA CITONEURIN AMPOLAS -SOL INJETAVEL - CAIXA C/ 3 AMPOLAS	CAIXA	30	P&G	R\$	23,17	695,10	seiscentos e noventa e cinco reais e dez centavos
20	OLED MINERAL 100 ML - FRASCO	UNIDADE	120	AIRELA	R\$	22,28	2.673,60	dois mil, seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos
21	ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	24	ALTHAIA	R\$	52,64	1.263,36	mil duzentos e sessenta e três reais e trinta e seis centavos
22	SUNMAX INTENSE FPS 60	CREME	24	NUTRIEX	R\$	166,40	3.993,60	três mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia1@gmail.com



THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271
352

Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2025.01.31 16:59:55 -03'00'

COMISSÃO DE LICITACÃO
FI 390
RUBRICA m

23	ESSÊNCIA DE BERGAMOTA 5% CREME MANIPULADO	CREME	24	FARMA FORMULA	R\$	73,60	setenta e três reais e sessenta centavos	R\$	1.766,40	mil setecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
24	CAPTOPRIL 25MG COMP - CAIXA C/ 30 COMP	CAIXA	3600	MEDLEY	R\$	13,59	treze reais e cinquenta e nove centavos	R\$	48.924,00	quarenta e oito mil, novecentos e vinte e quatro reais
25	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML INJ	AMPOLA	1600	EMS	R\$	5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$	9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
26	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML (PLASIL)	AMPOLA	1600	CIMED	R\$	2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$	4.032,00	quatro mil e trinta e dois reais
27	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	1600	TEUTO	R\$	30,28	trinta reais e vinte e oito centavos	R\$	48.448,00	quarenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
28	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML	AMPOLA	1600	MEDLEY	R\$	4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$	6.640,00	seis mil, seiscentos e quarenta reais
29	DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ	AMPOLA	1600	EMS	R\$	6,00	seis reais	R\$	9.600,00	nove mil e seiscentos reais
30	CETOPROFENO 100MG/ML IV	AMPOLA	1600	UNIÃO QUIMICA	R\$	8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$	14.320,00	quatorze mil, trezentos e vinte reais
31	SORO FISIOLÓGICO 100ML	AMPOLA	1800	FARMACE	R\$	15,70	quinze reais e setenta centavos	R\$	28.260,00	vinte e oito mil, duzentos e sessenta reais
32	SORO FISIOLÓGICO 250ML	AMPOLA	800	FARMACE	R\$	19,67	dezenove reais e sessenta e sete centavos	R\$	15.736,00	quinze mil, setecentos e trinta e seis reais
33	SORO FISIOLÓGICO 500ML	AMPOLA	1800	FARMACE	R\$	31,35	trinta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$	56.430,00	cinquenta e seis mil, quatrocentos e trinta reais
34	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FRASCO 20ML (ATROVENT) GOTAS	UNIDADE	400	PRATI	R\$	68,44	sessenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$	27.376,00	vinte e sete mil, trezentos e setenta e seis reais
35	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO: BUSCOPAN	AMPOLA	1600	FARMACE	R\$	4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$	6.736,00	seis mil, setecentos e trinta e seis reais
36	BUSCOPAN INJETÁVEL SIMPLES	AMPOLA	1200	FARMACE	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
37	BUSCOPAN GOSTAS	UNIDADE	200	FARMACE	R\$	53,98	cinquenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$	10.796,00	dez mil, setecentos e noventa e seis reais
38	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG SOL INJETÁVEL	AMPOLA	2400	CRISTALIA	R\$	57,69	cinquenta e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$	138.456,00	cento e trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
39	RIFAMICINA SV 10MG SPRAY 20ML	UNIDADE	60	EMS	R\$	52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos	R\$	3.174,00	três mil, cento e setenta e quatro reais
40	HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETÁVEL	AMPOLA	1800	CRISTALIA	R\$	8,93	oito reais e noventa e três centavos	R\$	16.074,00	dezesseis mil e setenta e quatro reais
41	FUROSEMIDA 20MG/ML SOL INJETÁVEL	AMPOLA	800	NEO QUIMICA	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	2.024,00	dois mil e vinte e quatro reais
42	KOLAGENASE POMADA 30G	BISNAGA	48	CRISTALIA	R\$	162,27	cento e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$	7.788,96	sete mil, setecentos e oitenta e oito reais e noventa e seis centavos
43	HIDROCORTISONA 100MG INJ	AMPOLA	600	EMS	R\$	16,06	dezesseis reais e seis centavos	R\$	9.636,00	nove mil, seiscentos e trinta e seis reais
44	SIMETICONA 75MG/ML GOTAS	UNIDADE	200	HIPOLABOR	R\$	20,14	vinte reais e quatorze centavos	R\$	4.028,00	quatro mil e vinte e oito reais
45	DIPIRONA MONODRATADA 500 MG/ML 02 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 100 AMPOLAS	CAIXA	1200	MEDLEY	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
46	BROMOPRIDA 5MG/ML - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	CAIXA	400	EMS	R\$	369,94	trezentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$	147.976,00	cento e quarenta e sete mil, novecentos e setenta e seis reais
47	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONODRATADA (04MG/500) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	CAIXA	800	HIPOLABOR	R\$	374,48	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$	299.584,00	duzentos e noventa e nove mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
48	FUROSEMIDA 10MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS	CAIXA	1000	NEO QUIMICA	R\$	2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
49	EPINEFRINA 01MG/ML - CAIXA C/ 100 AMPOLAS	CAIXA	600	HYPOFARMA	R\$	525,37	quinhentos e vinte e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	315.222,00	trezentos e quinze mil, duzentos e vinte e dois reais
50	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML INJ (NEPRESOL) - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	CAIXA	500	CRISTALIA	R\$	458,20	quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos	R\$	229.100,00	duzentos e vinte e nove mil e cem reais
51	DIAZEPAN SOL INJ 10MG - CAIXA C/100 AMPOLAS	CAIXA	400	GERMED	R\$	330,80	trezentos e trinta reais e oitenta centavos	R\$	132.320,00	cento e trinta e dois mil, trezentos e vinte reais
52	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONODRATADA 4MG/500MG/ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	1000	EMS	R\$	317,66	trezentos e dezessete reais e sessenta e seis centavos	R\$	317.660,00	trezentos e dezessete mil, seiscentos e sessenta reais
53	FOSFATO DESSÓDICO DE DEXAMETAZONA SOL INJ 04MG/ML - CAIXA C/120 AMPOLAS	CAIXA	1200	TEUTO	R\$	388,22	trezentos e oitenta e oito reais e vinte e dois centavos	R\$	465.864,00	quatrocentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e quatro reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3634.2877

Email: Medmaia1@gmail.com



54	CETOPROFENO 100MG SOL INJ - CAIXA C/ 50 AMP	CAIXA	800	MEDLEY	R\$	267,62	duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$	214.096,00	duzentos e quatorze mil e noventa e seis reais
55	SUCCINATO SÓDICO DE HIDRICORIFISONA 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA C/ 50 AMPOLAS	CAIXA	800	BLAU	R\$	309,52	trezentos e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$	247.616,00	duzentos e quarenta e sete mil, seiscentos e dezesseis reais
56	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG COM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML	UNIDADE	300	HIPOLABOR	R\$	40,03	quarenta reais e três centavos	R\$	12.009,00	doze mil e nove reais
57	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SEM VASO CONSTRITOR - FRASCO 20ML	UNIDADE	300	HIPOLABOR	R\$	30,26	trinta reais e vinte e seis centavos	R\$	9.078,00	nove mil e setenta e oito reais
58	CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMPOLA 10ML	AMPOLA	200	FARMACE	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	380,00	trezentos e oitenta reais
59	CLORIDRATO XILAZINA 2% SEDATIVO, ANALGÉSICO E MIDORRELAXANTE, USO VETERINÁRIO - SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA DE 500ML	UNIDADE	200	SYNTEC	R\$	55,30	cinquenta e cinco reais e trinta centavos	R\$	11.060,00	onze mil e sessenta reais
60	CLORIDRATO DE CETAMINA 10% - ANESTÉSICO DE USO VETERINÁRIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO	UNIDADE	200	SYNTEC	R\$	109,54	cento e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	21.908,00	vinte e um mil, novecentos e oito reais
61	INDOMETACINA 2MG/ML	LITRO	24	ASPEN	R\$	43,41	quarenta e três reais e quatro centavos	R\$	1.041,84	mil e quarenta e um reais e oitenta e quatro centavos
62	CLORETO DE POTÁSSIO 6%	LITRO	216	FARMACE	R\$	3,03	três reais e três centavos	R\$	654,48	seiscentos e cinquenta e quatro reais e quatro centavos
63	FÁRMACO: TERIPARITIDA (FORTEO) 250 MCG - CANETA INJETÁVEL	UNIDADE	24	ELI LILLY	R\$	13.114,00	treze mil, cento e quatorze reais	R\$	314.736,00	trezentos e quatorze mil, setecentos e trinta e seis reais
64	NDEX 50 MCG SPRAY NASAL (BUDESONIDA)	FRASCO	20	EUROFARMA	R\$	165,71	cento e sessenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$	3.314,20	três mil, trezentos e quatorze reais e vinte centavos
65	NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9% NASAL) JATO CONTINUO	FRASCO	24	NATULAB	R\$	37,89	trinta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$	909,36	novecentos e nove reais e trinta e seis centavos
66	JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100MG - CAIXA C/ 28 COMP	CAIXA	18	MERCK	R\$	49,87	quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$	897,66	oitocentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos
67	LIRAGLUTIDA SOLUÇÃO INJ 6 MG/ML CX 3X3 ML	CAIXA	315	NORDISK	R\$	377,31	trezentos e setenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$	118.852,65	cento e dezoito mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
								VALOR TOTAL	R\$	3.638.554,37

três milhões, seiscentos e trinta e oito mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete centavos

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	3.638.554,37
três milhões, seiscentos e trinta e oito mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete centavos		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO(S) SERVIÇO(S) LICITADO(S), INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE ESTÃO EM CONFORMIDADE COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 70, INCISO XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRazo DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA
CARGO: SÓCIO
RG: 2002010488771
CPF: 017.792.713-52

THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
352
Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779271352
Dados: 2025.01.31 17:00:06 -03'00'

FORTALEZA-CE, 03 DE FEVEREIRO 2025.



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI _____ 392
RUBRICA _____ m

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE
Número do processo: 00009.20241119/0001-40
Número do certame: SS-PE001/2025-SRP

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 03/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANB COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

CNPJ/MF: 48.146.516/0001-75

Endereço: QUINQUINHO FEITOSA, 47, VEREDA TROPICAL, Eusébio / CE - CEP: 61.761-840

Telefone: (85) 2135-8567 / (85) 9922-5202

E-mail: anbcomercio13@gmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Rua Quinquinho Feitosa, 47 – Vereda Tropical – Eusébio/CE
CEP: 61.761-840
Contato: 85 2135-8567